

平成 29 年度第 1 回広島県障害者施策推進協議会

次 第

（ 日時：平成 29 年 6 月 7 日（水）
14：00～15：30
場所：県庁北館 2 階 第 1 会議室 ）

1 開 会

2 あいさつ

3 議 題

第 5 期広島県障害福祉計画・第 1 期広島県障害児福祉計画の作成について

4 報告事項

障害者差別解消法施行後の対応状況について

5 閉 会

（配布資料）

資料 1 第 5 期広島県障害福祉計画・第 1 期広島県障害児福祉計画の作成について

資料 2 障害者差別解消法施行後の対応状況について

参考資料 1－1 障害福祉計画・障害児福祉計画に係る基本指針

参考資料 1－2 障害福祉計画・障害児福祉計画に係る基本指針 新旧対照表

参考資料 1－3 障害福祉計画及び障害児福祉計画に係る基本指針の見直し

参考資料 1－4 地域生活支援事業に係る障害福祉計画の作成について

別添資料 第 4 期広島県障害福祉計画（冊子）

知っとる？障害者差別解消法（パンフレット）